Şirket Türkiye’de veya yurtdışında gerekli gördükçe Yönetim Kurulu kararı ve ilgili mevzuat 

hükümlerine uymak suretiyle şubeler açabilir, büro ve temsilcilikler kurabilir. 

Madde 6 – Süre:  

Şirket süresiz olarak kurulmuştur. 

Madde 7 – Sermaye:  

Şirket’in sermayesi 84.000.000.-TL (Seksen-dörtmilyon Türk Lirası) değerindedir. Bu sermaye 

her biri 1 Kr (bir Kuruş) değerinde; 4.515.314.511 (Dörtmilyar beşyüzonbeşmilyon 

üçyüzondörtbin beşyüzonbir) adet (A)  Grubu  nama yazılı, 2.498.204.373 (İkimilyar 

dörtyüzdoksansekizmilyon ikiyüzdörtbin üçyüzyetmişüç) adet (B) Grubu nama yazılı, 

1.386.481.116 (Birmilyar üçyüzseksenaltı-milyon dörtyüzseksenbirbin yüzonaltı) adet (C) Grubu 

hamiline yazılı  olmak üzere toplam 8.400.000.000 (Sekizmilyar dörtyüzmilyon) adet paya 

bölünmüştür. 

Ortaklar                                           Hisse Tutarı (TL) 

A Grubu Ortaklar: 

Yerli Ortaklar                                      45.153.145,11 

B Grubu Ortaklar: 

Isuzu Motors Limited                          14.275.508,79

[...]

C Grubu Ortaklar: 

Halka Arz                                           12.596.378,31 

Diğer                                                   1.268.432,85 

TOPLAM                84.000.000,00 

Şirket’in önceki sermayesini teşkil eden 25.419.706,54 TL’nin (yirmibeşmilyon dörtyüzondokuzbin 

yediyüzaltı Türk Lirası ve ellidört Kuruşun) tamamı muvazaadan ari bir şekilde ödenmiştir. 

Sermayenin bu defa artırılan ve tamamen iç kaynaklardan karşılanan, 58.580.293,46 TL’lik 

(Ellisekizmilyon beşyüzseksenbin ikiyüzdoksanüç Türk Lirası kırkaltı Kuruşluk) kısmının;  

-  56.752.572,70 TL’lik (Ellialtımilyon yediyüzelliikibin beşyüzyetmişiki Türk Lirası yetmiş 

Kuruşluk) kısmı 213 Sayılı Vergi Usul Kanunu hükümleri uyarınca  şirkette yapılan enflasyon 

düzeltmesi sonucu oluşan  sermaye düzeltmesi olumlu farklarının sermayeye eklenmesi 

suretiyle,  

- 708,41 TL’lik (Yediyüzsekiz Türk Lirası kırkbir Kuruşluk) kısmı hisse senedi iptal karları ve hisse 

senedi iptal karları enflasyon düzeltmesi olumlu farklarının sermayeye eklenmesi suretiyle, 

- 119.735,03 TL’si (Yüzondokuzbin yediyüzotuzbeş Türk Lirası üç Kuruşu) Olağanüstü 

Yedeklerin sermayeye eklenmesi suretiyle, 

- 1.707.277,32 TL’si (Birmilyon yediyüzyedibin ikiyüzyetmişyedi Türk Lirası otuziki Kuruşu) 

iştirakler satış karı yedeği ve iştirakler satış karı yedeği enflasyon düzeltmesi olumlu farklarının 

sermayeye eklenmesi suretiyle, 

karşılanmıştır. 

Sermayeyi temsil eden paylar Merkezi Kayıt Kuruluşu nezdinde kaydileştirme esasları